Arbeitsgemeinschaften TUGENDTREFF Biirger- und Kreativhaus

un d K urse Du bist mindestens 8 Jahre alt, " .o "
hast Lust dich mit Freunden zu treffen, ZUT alten MUhle
AG Chronik Montag  14-tdgig ~ 10:00 Uhr mal was Neues auszuprobieren oder einfach mal zu chillen?

Kontakt Frau Bérold 033439-79982

Bruchmithle

Dann bist du bei uns genau richtig!

AG Wandern Montag  14-tdgig 14:00 Uhr
Kontakt Fr. Holzapfel Treffpunkt Fichtestr.

AG Singen Montag  14-tégig 14:00 Uhr
Kontakt Frau Wittke 033439-78326

AG Gymnastik Frauen ~ Montag  wéchentlich 18:30 Uhr
Kontakt Frau Voland 033439-78307

Sturzprévention Montag  woéchentlich  11:30 Uhr

Kontakt Frau Zucker 033439-90946 U nser P rog ramm
Zumba Montag wéchentlich 19:30 Uhr Apr iI - M a i - J un i 2023

Kontakt Frau Starost 0171-3609183 Montag 14:00 - 18:00 Uhr

AG | ) Dienstag 14:00 - 18:00 Uhr
Dienstagsmaler Dienstag 25.04. 23.05. 27.06. 18:30 Uhr . .

Kontakt Frau Wiedemann 016094193833 Donnerstag 14:00 - 18:00 Uhr

Freitag 14:00 - 18:00 Uhr

AG Yoga Mittwoch  wéchentlich  9:30 Uhr
Kontakt Fr. Christoffers 033439-76222

E-Mail: jugendtreff@bruchmuehle.de
Telefon: 033439 579955

Mittwoch 12.04. 10.05.
Kontakt Frau Steuer 033439-

AG Keramik Donnerstag wéchentlich 19:00 Uhr
Frau Kirstein-Lehmann 0171-4948264

AG Line Dance Donnerstag  wéchentlich  19:00 Uhr
Kontakt Frau Kazur 0151-26865229

Kreativer Kindertanz Donnerstag  wéchentlich Unsere RGum
3 - 5Jahre 15:30 - 16:15 Uhr fur private Feiern u en zur Verfiigung.
6 - 9 Jahre 16:15 - 17:00 Uhr
Kids Dance ab 10 Jahre 17:15 - 18:00 Uhr
Kontakt Frau Ramin O157-71444832 Anfragen unter Tel. 033439 5
email@mara-infode Sprechzeiten: Dienstag / Donnerstag
oder buergerhaus@bruchmuehle.de i i
AG Kreativ Samstag monatlich  14:00 Uhr & @ verein Bruchmiihle e.V.
Kontakt Frau Wiedemann 016094193833 es Burger- und Kreativhauses "Zur alten Miihle"

Weitere Infos auf www.bruchmuehle.de in Bruchmiihle, Landsberger Str. 20



April 2023

Samstag 01.04.
Dienstag 04.04
Freitag 14.04.
Sonntag 16.04..
Samstag 22.04.
Sonntag 23.04.
Mittwoch

Sonntag 30.04

9:00 Uhr

. 14:00 Uhr

18:30 Uhr

19:00 Uhr

14:00 Uhr

14:00 Uhr

8:00 Uhr

9:30 Uhr

26.04. 14:00 Uhr

. 19:00 Uhr

20:00 Uhr

e

“

Frithjahrsputz
Bitte Plakate beachten!

Geburtstagsrunde Senioren

Ortsbeiratssitzung
- vorbehaltlich Einladung

die Kandidaten fiir das Amt des

hauptamtlichen Biirgermeisters der

Stadt Altlandsberg stellen sich vor

AG Chronik
Heimatstube mit dem Thema:
Handarbeitskunst Kloppeln

AG Kreativ
Bitte Plakate beachten!

Wahl des Biirgermeisters
Wabhllokal 1 und 2

AG Radler - Sattelfesttour
Treffpunkt Biirgerhaus

Kirchenkreis mit Pfarrer Menard

Maibaum aufstellen

Tanz in den Mai
mit Lagerfeuer, Pizza aus dem
Holzbackofen, Getrénke uvm.

Montag

Dienstag

Samstag

Samstag

Sonntag

Samstag

Mittwoch

Mai 2023

01.05.

02.05. 14:00 Uhr

18:30 Uhr

06.05. 10:00 -
12:00 Uhr

13.05. 14:00 Uhr

14.05. 14:00 Uhr

20.05. 9:00 Uhr

24.05. 14:00 Uhr

09:00 Uhr Maiturnier auf dem Sportplatz

Bitte Plakate beachten!
Geburtstagsrunde Senioren

Ortsbeiratssitzung
- vorbehaltlich Einladung

Pflanzentausch am Biirgerhaus

StraBBentrédeln in Bruchmiihle
Kiefernweg, Am Wald,
Kastanienallee Ecke Waldring
Richtung Petershagen

Bitte Plakate beachten!

AG Chronik

Heimatstube mit dem Thema:
Gespréch uber die Jagd

im Revier Bruchmiihle

AG Radler - Tour in die
Wuhlheide
Treffpunkt Biirgerhaus

Kirchenkreis mit Pfarrer Menard

Samstag

Dienstag

Samstag

Dienstag

Freitag

Samstag

Sonntag

Mittwoch

Juni 2023

03.06.

06.06.

10.06.

13.06..

16.06.

17.06.

18.06.

28.06.

14:00 Uhr

18:30 Uhr

14:00 Uhr

14:00 Uhr

20:00 Uhr

9:00 Uhr

14:00 Uhr

14:00Uhr

Kindertag an Biirgerhaus
Bitte Plakate beachten!

Ortsbeiratssitzung
- vorbehaltlich Einladung

AG Kreativ
Bitte Plakate beachten!

Geburtstagsrunde Senioren

“Freitag 3 nach 8"
Entertainment hat einen Namen!
Mike Mawerick - Livegesang,
Standup-Comedy, Bauchredner
Anmeldung bis 09.06.2023

Bitte Plakate beachten!

AG Radler - Durch den
Ziegeleipark Mildenberg

AG Chronik
Heimatstube mit dem Thema:
AG Keramik stellt sich vor

Kirchenkreis mit Pfarrer Menard

Alle Veranstaltungen werden vom Jugend- und Kulturverein Bruchmiihle e.V. organisiert und durchgefiihrt. Spenden sind jederzeit willkommenl!



