Arbeitsgemeinschaften und Kurse

AG Chronik Montag 14-tägig 10:00 Uhr

Kontakt Frau Börold 033439-79982

AG Wandern Montag 14-tägig 14:00 Uhr

Kontakt Fr. Holzapfel Treffpunkt Fichtestr.

AG Singen Montag 14-tägig 14:00 Uhr

Kontakt Frau Wittke 033439-78326

AG Gymnastik Frauen Montag wöchentlich 18:30 Uhr

Kontakt Frau Voland 033439-78307

Sturzprävention Montag wöchentlich 11:30 Uhr

Kontakt Frau Zucker 033439-90946

Zumba Montag wöchentlich 19:30 Uhr

Kontakt Frau Starost 0171-3609183

AG Dienstagsmaler Dienstag 25.04. 23.05. 27.06. 18:30 Uhr

Kontakt Frau Wiedemann 016094193833

AG Yoga Mittwoch wöchentlich 9:30 Uhr

Kontakt Fr. Christoffers 033439-76222

AG Handarbeiten Mittwoch wöchentlich 18:00 Uhr

Kontakt Frau Dexling 033439-78387

AG Gesunde Ernährung Mittwoch 12.04. 10.05. 14.06. 18:00 Uhr

Kontakt Frau Steuer 033439-78327

AG Keramik Donnerstag wöchentlich 19:00 Uhr

Frau Kirstein-Lehmann 0171-4948264

AG Line Dance Donnerstag wöchentlich 19:00 Uhr

Kontakt Frau Kazur 0151-26865229

Kreativer Kindertanz Donnerstag wöchentlich

3 – 5 Jahre 15:30 - 16:15 Uhr

6 - 9 Jahre 16:15 - 17:00 Uhr

Kids Dance ab 10 Jahre 17:15 - 18:00 Uhr

Kontakt Frau Ramin 0157-71444832

email@mara-info.de

AG Kreativ Samstag monatlich 14:00 Uhr

Kontakt Frau Wiedemann 016094193833

JUGENDTREFF

Du bist mindestens 8 Jahre alt,
hast Lust dich mit Freunden zu treffen,
mal was Neues auszuprobieren oder einfach mal zu chillen?
Dann bist du bei uns genau richtia!



Montag 14:00 - 18:00 Uhr Dienstag 14:00 - 18:00 Uhr Donnerstag 14:00 - 18:00 Uhr Freitag 14:00 - 18:00 Uhr

E-Mail: jugendtreff@bruchmuehle.de Telefon: 033439 579955

In eigener Sache:

Unsere Räumlichkeiten stehen

für private Feiern und Veranstaltungen zur Verfügung.

Anfragen unter Tel. 033439 579960

Sprechzeiten: Dienstag / Donnerstag 15:00 - 18:00 Uhr

oder buergerhaus@bruchmuehle.de

Weitere Infos auf www.bruchmuehle.de

Bürger- und Kreativhaus "Zur alten Mühle" Bruchmühle





Der Jugend- und Kulturverein Bruchmühle e.V. ist Träger des Bürger- und Kreativhauses "Zur alten Mühle" in Bruchmühle, Landsberger Str. 20

Λnri	12023
Aprii	1 2 023

Samstag	01.04. 9:00 Uhr	Frühjahrsputz Bitte Plakate beachten!	Montag	01.05. 09:00 Uh	r <mark>Maiturnie</mark> r auf dem Sportpl <mark>atz</mark> Bitte Plakate beachten!
Dienstag	04.04. 14:00 Uhr	Geburtstagsrunde Senioren	Dienstag	02.05. 14:00 Uhr	Geburtstagsrunde Senioren
	18:30 Uhr	Ortsbeiratssitzung - vorbehaltlich Einladung		18:30 Uhr	Ortsbeiratssitzung - vorbehaltlich Einladung
Freitag	14.04. 19:00 Uhr	die Kandidaten für das Amt des hauptamtlichen Bürgermeisters der Stadt Altlandsberg stellen sich vor	Samstag	06.05. 10:00 - 12:00 Uhr	Pflanzentausch am Bürgerhaus
Sonntag	16.04 14:00 Uhr	AG Chronik Heimatstube mit dem Thema: Handarbeitskunst Klöppeln	Samstag	13.05. 14:00 Uhr	Straßentrödeln in Bruchmühle Kiefernweg, Am Wald,
Samstag	22.04. 14:00 Uhr	AG Kreativ Bitte Plakate beachten!			Kastanienallee Ecke Waldring Richtung Petershagen Bitte Plakate beachten!
Sonntag	23.04. 8:00 Uhr	Wahl des Bürgermeisters Wahllokal 1 und 2	Sonntag	14.05. 14:00 Uhr	AG Chronik Heimatstube mit dem Thema:
	9:30 Uhr	AG Radler - Sattelfesttour Treffpunkt Bürgerhaus			Gespräch über die Jagd im Revier Bruchmühle
Mittwoch	26.04. 14:00 Uhr	Kirchenkreis mit Pfarrer Menard	Samstag	20.05. 9:00 Uhr	AG Radler - Tour in die Wuhlheide
Sonntag	30.04. 19:00 Uhr	Maibaum aufstellen			Treffpunkt Bürgerhaus
	20:00 Uhr	Tanz in den Mai mit Lagerfeuer, Pizza aus dem	Mittwoch	24.05. 14:00 Uhr	Kirchenkreis mit Pfarrer Menard

Holzbackofen, Getränke uvm.

Juni 2023

Samstag	03.06.	14:00 Uhr	Kindertag an Bürgerhaus Bitte Plakate beachten!
Dienstag	06.06.	18:30 Uhr	Ortsbeiratssitzung - vorbehaltlich Einladung
Samstag	10.06.	14:00 Uhr	AG Kreativ Bitte Plakate beachten!
Dienstag	13.06	14:00 Uhr	Geburtstagsrunde Senioren
Freitag	16.06.	20:00 Uhr	"Freitag 3 nach 8" Entertainment hat einen Namen! Mike Mawerick - Livegesang, Standup-Comedy, Bauchredner Anmeldung bis 09.06.2023 Bitte Plakate beachten!
Samstag	17.06.	9:00 Uhr	AG Radler - Durch den Ziegeleipark Mildenberg
Sonntag	18.06.	14:00 Uhr	AG Chronik Heimatstube mit dem Thema: AG Keramik stellt sich vor
Mittwoch	28.06	14:00 Uhr	Kirchenkreis mit Pfarrer Menard

Mai 2023